
 
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení zadavatele, veřejné zakázky a identifikace Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: Modernizace MěÚ Dačice 

část veřejné zakázky: 

1 – Hlavní informační systém 

2 – Portál zaměstnance 

3 – Portál občana 

4 – Zvýšení dostupnosti služeb města 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO : 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Právní forma: 801 – obec 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Karel Macků, starosta 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, 

marek.bena@seznam.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení: 

Evidenční číslo formuláře: F2018-041056, F2018-044972 

Evidenční číslo zakázky: Z2018-035001 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz 

Tato písemná zpráva zadavatele se týká všech čtyř částí předmětné veřejné zakázky. 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení pro každou jednotlivou část zakázky. 

 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


2 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz oddíl IV. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Označení vybraných dodavatelů pro jednotlivé části veřejné zakázky je uvedeno v oddílu 
V.2.3) Oznámení o výsledku zadávacího řízení pro každou jednotlivou část zakázky. 

Označení dalších účastníků zadávacího řízení pro jednotlivé části zakázky: 

- část 1: 
Zadávacího řízení se neúčastnil žádný další účastník. 

- část 2: 
Pro tuto část nabídku nepodal žádný účastník. 

- část 3: 
TECHNISERV IT, spol. s r.o., IČO: : 26298953, sídlo: Traťová 574/1, Horní Heršpice, 
619 00 Brno 

Software602 a. s., IČO: 63078236, sídlo: Hornokrčská 703/15, Krč, 140 00 Praha 4 

- část 4: 
K-net Technical International Group, s.r.o., IČO: 47916745, sídlo: Antonínská 565/20, 
Veveří, 602 00 Brno 

FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, sídlo: Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní. 

VII. Označení dodavatele/ů, s nimiž byla uzavřena smlouva s uvedením důvodu 

Viz oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení.  

V případě části 1 byla smlouva na plnění části veřejné zakázky uzavřena s dodavatelem, 
který jako jediný podal nabídku pro tuto část zakázky a který splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

V případě částí 3 a 4 byla smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřena vždy s dodavatelem, 
jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanoveného 
kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, a který splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení uvedené v zadávací dokumentaci, přičemž pro jednotlivé části veřejné zakázky byly 
předmětem hodnocení nabídky těchto dodavatelů a jejich nabídkové ceny: 

- část 3: 
VERA, spol. s r.o., IČO: 62587978, sídlo: Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6, 
nabídková cena 1 017 610,- Kč vč. DPH 

TECHNISERV IT, spol. s r.o., IČO: 26298953, sídlo: Traťová 574/1, Horní Heršpice,  
619 00 Brno, nabídková cena 2 149 740,- Kč vč. DPH 



3 

Software602 a. s., IČO: 63078236, sídlo: Hornokrčská 703/15, Krč, 140 00 Praha 4, 
nabídková cena 2 661 110,65 Kč vč. DPH 

- část 4: 
Servodata a.s., IČO: 25112775, sídlo: Jankovcova 1037/49, Holešovice, 170 00  
Praha 7, nabídková cena 2 156 414,- Kč vč. DPH 

K-net Technical International Group, s.r.o., IČO: 47916745, sídlo: Antonínská 565/20, 
Veveří, 602 00 Brno, nabídková cena 2 176 226,- Kč vč. DPH 

FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, sídlo: Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, nabídková cena 2 198 570,- Kč vč. DPH 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

- pro část 1 a 3: Není relevantní. 
- pro část 4: VISITECH a.s., IČO: 25543415, sídlo: Košinova 655/59, Královo Pole,  

612 00 Brno. 
 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona zrušil zadávací řízení pro část 2 veřejné 

zakázky, neboť ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní. 

 

 

 



4 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – veřejná zakázka byla rozdělena na části 1 až 4 (viz oddíl II. Oznámení  

o výsledku zadávacího řízení). 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Dačicích 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Karel Macků 

starosta 


		2018-12-29T12:05:50+0100
	Ing. Karel Macků




